
 

Objet : TARIFS 2024 – CENTRE DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT 

  

TARIFS POUR LES ENFANTS DE PORT EN BESSIN-HUPPAIN ET LES ENFANTS DES 

COMMERCANTS N'HABITANT PAS A PORT EN BESSIN-HUPPAIN 

 2024 

Tranche 
Quotient 

familial 
Enfants 

CLSH / semaine Cantine / jour 
Mini camp / 

jour 

Déduction des aides CAF faites 

Tranche 1 Moins de 600 € 1 enfant 32,00 € 4,90 € 13,00 € 

Tranche 2 
De 600 € à 

1199 € 
1 enfant 36,00 € 4,90 € 13,00 € 

Tranche 3 
De 1200 € et 

plus 
1 enfant 40,00 € 4,90 € 13,00 € 

Hors RG tranche 1 Moins de 600 € 1 enfant 64,00 € 4,90 € 13,00 € 

Hors RG tranche 2 
De 600 € et 

plus 
1 enfant 60,00 € 4,90 € 13,00 € 

 

 

 

 

TARIFS POUR LES ENFANTS HORS PORT EN BESSIN-HUPPAIN 

 2024 

Tranche Quotient familial Enfants 

CLSH / 

semaine 
Cantine / jour Mini camp / jour 

Déduction des aides CAF faites 

Tranche 1 Moins de 600 € 1 enfant 41,00 € 4,90 € 13,00 € 

Tranche 2 
De 600 € à 1199 

€ 
1 enfant 45,00 € 4,90 € 13,00 € 

Tranche 3 
De 1200 € et 

plus 
1 enfant 49,00 € 4,90 € 13,00 € 

Hors RG tranche 

1 
Moins de 600 € 1 enfant 73,00 € 4,90 € 13,00 € 

Hors RG tranche 

2 
De 600 € et plus 1 enfant 69,00 € 4,90 € 13,00 € 

 

 

 


